
La ditta costruttrice non risponde di eventuali cambiamenti e/o modifiche tecniche che verranno apportate ai propri articoli e/a dati della presente scheda tecnica
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MOD. 400 G
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RIPIANO
50 cm diametro

120 cm.
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MOD. 400 BT
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VISTA
LATERALE

VISTA
FRONTALE

70 cm. 70 cm.

RIPIANO
48X53 cm

18 cm

29 cm

8 cm

18 cm

18 cm

18 cm

18 cm

184 cm.

56 cm.

MOD. 400 BT - BAROCCO

120 cm.

VISTA
LATERALE

VISTA
FRONTALE
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24 cm
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Portata 20 Kg
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MOD. 400 BTV
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8 cm
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MOD. ENOTECA 400

120 cm.

53 x 51 cm
  RIPIANO

35 cm

35 cm

ESPOSIZIONE
SU 3 LATI

3 SIDES
DISPLAY
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8 cm
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MOD. CANTINA 1

120 cm.

53 x 51 cm
  RIPIANO

35 cm

35 cm

ESPOSIZIONE
MONOFRONTALE

SIMPLE
DISPLAY


